01 Zanubrutinibe 80 mg – Caixa com 120 cápsulas 
duras

6 caixas 38.360,40 230.162,40

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 6 (seis) meses contados da assinatura de contrato na 

forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

1.3. O custo total estimado da contratação é de R$ 230.162,40 (Duzentos e trinta mil, cento 

e sessenta e dois reais e quarenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 

acima.

1.4.  Da  justificativa  da aquisição: O presente  processo de dispensa de licitação  está  sendo 

realizado com objetivo de atender uma ordem judicial  contra o  Município de Pirassununga,